ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № ​88

 с. Турунтаево
                                                                          «  07 » декабря 2015 года

                                                                             36 собрание 3-го созыва
О возложении полномочий муниципальной

Избирательной комиссии Турунтаевского

сельского поселения на территориальную

избирательную комиссию Томского района

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», Уставом Турунтаевского сельского поселения, Решением Совета Турунтаевского сельского поселения от 05.06.2013 № 22 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии по проведению выборов Главы муниципального образования « Турунтаевское сельское поселение» и депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения  на участковую избирательную комиссию № 690 Турунтаевского сельского поселения»
Совет Турунтаевского сельского поселения решил:
1. Решение Совета Турунтаевского сельского поселения от 05.06.2013 № 22 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии по проведению выборов Главы муниципального образования « Турунтаевское сельское поселение» и депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения  на участковую избирательную комиссию № 690 Турунтаевского сельского поселения» отменить.
2. Обратиться в Избирательную комиссию Томской области с просьбой о возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии Турунтаевского сельского поселения на Территориальную избирательную комиссию Томского района.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и регистрации в установленном законом порядке.

4. Направить настоящее решение и.о.Главы Турунтаевского сельского поселения для подписания и опубликования.

5. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Турунтаевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения в сети Интернет (http://turuntaevo.tomsk.ru).

Председатель Совета
Турунтаевского сельского поселения                                                      Е.П. Анкудинова
И.о.Главы поселения
(Главы Администрации)                                                                             А.Ю. Кобелева

с. Турунтаево

___31.01.2013г.